-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.495 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.120
Divisione regionale 4 n.4
Girone L

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
8633 GAMMA SEGRATE NUOVA DYNAMICA VIMODRONE 72 - 49
giocata il 21/10/2025 (ZAMBOLIN A.)
8634 POL. OLIMPIA PESCHIERA MARTESANA BASKET 59 - 46
giocata il 23/10/2025 (ZAMBOLIN A.)
8636 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET PIOLTELLO 51-81
giocata il 21/10/2025 (CERRA N.)
Girone M
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
8766 VIRTUS ABBIATENSE ARDENS SEDRIANO 48 - 57
giocata il 23/10/2025 (DIAFERIO S.)
8770 NEBULA BASKET MILANO BASKET CLUB ARLUNESE 83-69
giocata il 22/10/2025 (LEPORE F.)
8769 Amministr. Stabili San Martino SPORTIVA BOFFALORESE 59 - 47
giocata il 23/10/2025 (PIVAR.)
Girone N
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.

8897 MAGICSPORTSSD ZIBIDO IULM MILANO 59-60
giocata il 22/10/2025 (PESSINA S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.495 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.120

Divisione regionale 4 n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
8898 CESMED CENTRO BASKET LOCATE CITTA' DI OPERA 78 - 84
giocata il 23/10/2025 (NATALE F.)
8901 BASKET ROZZANO Bianco OLYMPIC TEAM MILANO 55 -60
giocata il 23/10/2025 (MASTROMATTEO V.)
8902 CAVALLINO POASCO EAGLES GUDO VISCONTI 78 - 59
giocata il 21/10/2025 (MISUL A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8897 MAGICSPORTSSD ZIBIDO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,19 RG] Cancellazione non
giustificata
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
24/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 504 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 377

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

BASKET PIOLTELLO

GAMMA SEGRATE

POL. OLIMPIA PESCHIERA
TIGERS MILANO

OSGB GESSATE

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
BASKET TEAM PAULLO 2.0
MALASPINA SPORT TEAM
CIESSE FREEBASKET MILANO
MARTESANA BASKET
DRESANO BASKET

TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:

NFEP NP PFPPNPRPRPNMNNDNDQGO

O O 0O O OO FrR kPR EPRNMNNMDNDI

NP NRFPRPRPPPOOOOOT

144
146
127
76
81
115
63
60
66
97
37
86

88
100
109

35

66
132

68

66

81
133

63
157

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NNMNDNM~DN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 505 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 378

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone M
1 NEBULA BASKET MILANO
2 Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
3 LEONE Xl MILANO
4 AURORA MILANO
5 SPORTIVA BOFFALORESE
6 BASKETOWN MILANO
7 ARDENS SEDRIANO
8 MAGIC UTAH MILANO
9 Cesano Boscone
10 BASKET CLUB ARLUNESE
11 VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
12 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:

P NN EFEPNMNNENMNNENDMNNDQO

O OO0 O FRrR PP PFPEFEPPEPPNMNDNDIS

P NN PFP PP PFPORFPPFPLOOOT

149
112
68
110
113
57
109
84
53
114
90
34

121
92
60
97
93
53

114
92
57

136

112
66

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O N NDMNDNDNDDN N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 506 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 379

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

CAVALLINO POASCO

C R A C BIONICS BUCCINASCO
CITTA' DI OPERA

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
OLYMPIC TEAM MILANO

EBRO MILANO

BASKET ROZZANO Bianco

SAN PIO V MILANO

IULM MILANO
MAGICSPORTSSD ZIBIDO
EAGLES GUDO VISCONTI
BASKET ROZZANO Verde

Note:

P NN NPEPNEPENMNMNNENO

O OO FR PP P PFPPFPPPPEPDNDIS

P NN PFP OPFP OFP PP OOT

133
91
133
143
108
76
121
54
120
121
109
52

108
48
133
144
146
62
112
50
124
136
132
66

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDMNDMNDNDDNDDNDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



