



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.495 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.120

Divisione regionale 4 n.4

Girone L

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

8633	GAMMA SEGRATE	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE giocata il 21/10/2025 (ZAMBOLIN A.)	72 - 49
8634	POL. OLIMPIA PESCHIERA	MARTESANA BASKET giocata il 23/10/2025 (ZAMBOLIN A.)	59 - 46
8636	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET PIOLTELLO	giocata il 21/10/2025 (CERRA N.)	51 - 81

Girone M

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

8766	VIRTUS ABBIATENSE	ARDENS SEDRIANO giocata il 23/10/2025 (DIAFERIO S.)	48 - 57
8770	NEBULA BASKET MILANO	BASKET CLUB ARLUNESE giocata il 22/10/2025 (LEPORE F.)	83 - 69
8769	Amministr. Stabili San Martino	SPORTIVA BOFFALORESE giocata il 23/10/2025 (PIVA R.)	59 - 47

Girone N

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

8897	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	IULM MILANO giocata il 22/10/2025 (PESSINA S.)	59 - 60
------	----------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.495 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.120

Divisione regionale 4 n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

8898	CESMED CENTRO BASKET LOCATE CITTA' DI OPERA giocata il 23/10/2025 (NATALE F.)	78 - 84
8901	BASKET ROZZANO Bianco giocata il 23/10/2025 (MASTROMATTEO V.)	55 - 60
8902	CAVALLINO POASCO giocata il 21/10/2025 (MISUL A.)	78 - 59

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8897	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
------	----------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 504 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 377

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET PIOLTELLO	2	2	0	144	88	0	4
2	GAMMA SEGRATE	2	2	0	146	100	0	4
3	POL. OLIMPIA PESCHIERA	2	2	0	127	109	0	4
4	TIGERS MILANO	1	1	0	76	35	0	2
5	OSGB GESSIONE	1	1	0	81	66	0	2
6	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	2	1	1	115	132	0	2
7	BASKET TEAM PAULLO 2.0	1	0	1	63	68	0	0
8	MALASPINA SPORT TEAM	1	0	1	60	66	0	0
9	CIESSE FREEBASKET MILANO	1	0	1	66	81	0	0
10	MARTESANA BASKET	2	0	2	97	133	0	0
11	DRESANO BASKET	1	0	1	37	63	0	0
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	2	0	2	86	157	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 505 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 378

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	NEBULA BASKET MILANO	2	2	0	149	121	0	4
2	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	2	2	0	112	92	0	4
3	LEONE XIII MILANO	1	1	0	68	60	0	2
4	AURORA MILANO	2	1	1	110	97	0	2
5	SPORTIVA BOFFALORESE	2	1	1	113	93	0	2
6	BASKETOWN MILANO	1	1	0	57	53	0	2
7	ARDENS SEDRIANO	2	1	1	109	114	0	2
8	MAGIC UTAH MILANO	2	1	1	84	92	0	2
9	Cesano Boscone	1	0	1	53	57	0	0
10	BASKET CLUB ARLUNESSE	2	0	2	114	136	0	0
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	2	0	2	90	112	0	0
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	1	0	1	34	66	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 506 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 379

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CAVALLINO POASCO	2	2	0	133	108	0	4
2	C R A C BIONICS BUCCINASCO	1	1	0	91	48	0	2
3	CITTA' DI OPERA	2	1	1	133	133	0	2
4	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	2	1	1	143	144	0	2
5	OLYMPIC TEAM MILANO	2	1	1	108	146	0	2
6	EBRO MILANO	1	1	0	76	62	0	2
7	BASKET ROZZANO Bianco	2	1	1	121	112	0	2
8	SAN PIO V MILANO	1	1	0	54	50	0	2
9	IULM MILANO	2	1	1	120	124	0	2
10	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	2	0	2	121	136	0	0
11	EAGLES GUDO VISCONTI	2	0	2	109	132	0	0
12	BASKET ROZZANO Verde	1	0	1	52	66	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102